DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RACISMO E EDUCAÇÃO:
CAMINHOS E MEMÓRIAS DA CONSTRUÇÃO E DESCONSTRUÇÃO DA IMAGEM
NEGATIVA DA POPULAÇÃO NEGRA NO BRASIL de autoria de LUANA LIMA
BITTENCOURT SILVA, MARIA SALETE DE SOUZA NERY, foi publicado nos E-BOOK X
CINABEH - Vol 01 referente ao ISBN 978-65-86901-34-4.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74984

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74984